[image: image1.png]

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2016 г. № 46
город Верхний Тагил
Об уполномоченном органе местного самоуправления

на рассмотрение уведомлений

о проведении публичных мероприятий

В соответствии с Законом Свердловской области от 07.12.2012 № 102-ОЗ (ред. от 20.07.2015) «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области», руководствуясь статьей 36 Устава городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить администрацию городского округа Верхний Тагил на рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского округа Верхний Тагил.

2. Администрации городского округа Верхний Тагил осуществлять рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского округа Верхний Тагил в соответствии с законодательством Российской Федерации и Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

С.Г. Калинин

Верхний Тагил